

# **VENTITECH ApS**

Hedestien 15  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2019**

---

**Torben Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

VENTITECH ApS

Hedestien 15

3300 Frederiksværk

Telefonnummer: 47771025

CVR-nr: 26514096

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved salg af ventilations produkter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den driftmæssige udvikling igennem regnskabsåret 2018 har været tilfredsstillende.

Ledelsens forventning til det kommende regnskabsår er at virksomheden kommer ud med et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten VentiTech ApS 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

### Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede omsætning reguleret for igangværende arbejder.

Vareforbrug omfatter de til nettoomsætningens henførte materiale omkostninger.

Selskabet har under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 foretaget et sammendrag af posterne "nettoomsætning" og "vareforbrug".

### Andre eksterne omkostninger

Disse omfatter reklame omkostninger, lokaleomkostninger og øvrige kontor omkostninger m.v.

### Personaleomkostninger

Disse omfatter omkostninger til lønninger, pension, sociale omkostninger samt øvrige personale omkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør 22 % af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige og ikke fradragsberettigede poster.

Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Disse er indregnet til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives liniært over deres forventede økonomiske levetid som udgør følgende:

- Driftmateriel og inventar 3-5 år
- Indretning af lejede lokaler 5 år

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinier som ejede aktiver. Leasede aktiver indregnes i balancen til kostpris opgjort som kapitalværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregningen af kapitalværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod som diskonteringsfaktor eller tilnærmet værdi for denne. Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældforpligtelse.

Såfremt et aktivs genindvindingsværdi er lavere end dets bogførte værdi, nedskrives aktivet til genindvindingsværdien.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Andre værdipapirer, som består af børsnoterede aktier og investeringsbeviser, indregnes til kursen på balancedagen.

### **Varebeholdninger**

#### **Varelager**

Varebeholdningen er optaget til kostpris for materialer m.v., der omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger m.m. Såfremt nettorealisationseværdien af varebeholdninger er lavere end den bogførte værdi, nedskrives der til nettorealisationseværdien.

#### **Igangværende arbejder**

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender er optaget til nominel værdi og værdien er reduceret med nedskrivning til imødegåelse af tab. Der er pr. 31.12.2018 afskrevet på et tilgodehavende på Ejendomsselskabet ApS da dette selskab er lukket ned grundet afhændelse af ejendommen.

#### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. I denne årsrapport er anvendt 25%.

#### **Hensættelser til udskudt skat**

Der er hensat til udskudt skat 25% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssigt foretagne afskrivninger og nedskrivninger på anlægsaktiver og tilgodehavender fra salg. Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

#### **Langfristet gæld**

Prioritetsgæld bliver målt til amortiseret kostpris, beregnet som lånets kontantværdi på tidspunktet for låneoptagelsen reguleret med en forholdsmæssig andel af kursreguleringen på optagelsestidspunktet fordelt over lånets løbetid.

#### **Kortfristet gæld**

Kortfristet gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....	1	1.255.864	1.104.125
Eksterne omkostninger .....	2	-155.568	-143.084
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.100.296</b>	<b>961.041</b>
Personaleomkostninger .....	3	-245.309	-217.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	4	-207.600	-209.820
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>647.387</b>	<b>533.425</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.640	-15.114
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>625.747</b>	<b>518.311</b>
Skat af årets resultat .....		-137.634	-33.840
<b>Årets resultat .....</b>		<b>488.113</b>	<b>484.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		382.313	381.071
<b>I alt .....</b>		<b>488.113</b>	<b>484.471</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		20.408	27.211
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20.408</b>	<b>27.211</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.500</b>	<b>2.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.908</b>	<b>29.711</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	110.000
Fremstillede varer og handelsvarer .....		100.000	100.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>210.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		677.670	934.252
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>677.670</b>	<b>934.252</b>
Likvide beholdninger .....		1.749.030	1.049.032
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.526.700</b>	<b>2.193.284</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.549.608</b>	<b>2.222.995</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Andre reserver .....		914.262	436.490
Overført resultat .....		382.313	381.071
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.527.375</b>	<b>1.045.961</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		202.085	262.501
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			200.797
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		484.298	436.490
Skyldig selskabsskat .....		137.634	83.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		92.416	90.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		105.800	103.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.022.233</b>	<b>1.177.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.022.233</b>	<b>1.177.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.549.608</b>	<b>2.222.995</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

### Bruttoresultat

Nettoomsætning	kr. 3.219.692
Vareforbrug	kr. 1.963.828

**Bruttoresultat**      **kr. 1.255.864**

## 2. Eksterne omkostninger

### Eksterne omkostninger

Salgsomkostninger	kr. 6.352
Autodrift	kr. 56.149
Lokaleomkostninger	kr. 23.200
Adm.omkostninger	kr. 69.867

**Eksterne omkostninger**    **kr. 155.568**

## 3. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	240.000	208.864
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.309	8.932
	<b>245.309</b>	<b>217.796</b>

## 4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler	6.803	9.070
Finansielle aktiver	200.797	200.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>207.600</b>	<b>209.820</b>

**5. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1